RESIDUALES EN LAS LOCALIDADES DE SANTA ROSA DE CUMBAZA, SAN JUAN DE CUMBAZA Y SAN MARTÍN DE CUMBAZA DEL  

DISTRITO DE TARAPOTO - PROVINCIA DE SAN MARTÍN - DEPARTAMENTO DE SAN MARTÍN

2539429
ESTUDIO EN PROCESO DE 

REFORMULACION
16,154,985.10

MINISTERIO DE VIVIENDA 

CONSTRUCCION Y SANEAMIENTO

TOTAL DE INVERSIÓN (S/.) 160,390,951.77

SON: CIENTO SESENTA MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO CON 77/100 SOLES

N° PROYECTOS FORMULADOS A NIVEL DE EXPEDIENTES TÉCNICOS
CODIGO UNICO DE 

INVERSIÓN

RESOLUCION DE 

APROBACION

MONTO 

APROBADO (S/.)

1

MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO SANITARIO EN LOS JIRONES HUAYNA CAPAC CUADRA 01